Câmara Municipal de Anchieta
KSTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

t.atnafa MuiiUipai Andiie

REQUERIMENTO N° 404/2010
Em, 19 de Outubro de 2009.

Aprovado por

Sala das Sessões

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, VEREADORA ^én^tária
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa depois de ouvido o
Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos ''Votos de
Congratulação, Aplauso e Reconhecimento para a Associação Iriri Vivo
em nome de seu Presidente José Paulino Mulinari Scherrer, seu Vice

Hadriel Domingues Caldeira, e toda sua equipe, juntamente com a
Secretaria de Turismo, em nome de seu secretário Leonardo Antônio

Abrantes", pela excelente organização do FESTIVAL DOS FRUTOS DO
MAR:

ia

3

Nos Dias 08 a 12 de Outubro de 2010, foi realizada a 13° Edição do
Festival dos Frutos do Mar, na comunidade de Iriri.

O evento contou com um espaço gastronômico, onde a população e
nossos visitantes puderam se deliciar com o mais variado e farto cardápio. E
uma programação especial, com aulas show de gastronomia, e diversas
apresentações culturais que divertiram e agitaram o balneário de Iriri durante
todo o festival.

Todo este sucesso só foi possível graças a Associação Iriri Vivo e
toda sua equipe, que não mediram esforços para que tudo ocorresse na mais
perfeita ordem, bem como a Secretaria Municipal de Turismo, em nome de
seu secretário Leonardo Antônio Abrantes e toda sua equipe, que
colaboraram na organização deste evento.

Que seja dada ciência da presente moção a Sr. José Paulino Mulinari
Scherrer - Presidente da Associação Iriri Vivo, seu vice Hadriel Domingues
Caldeira, extensivo a toda sua Diretoria e equipe, e também a Secretaria de
Turismo, em nome de seu Secretário Leonardo Antônio Abrantes,
acrescentando que esta vereadora muito se orgulha em poder prestar esta
singela homenagem.

s

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de Outubro de 2009.

R
V/^5Ô0<3AA

INHA ViZZONI MEZADRI
Vereadora

IMôcAm

Rua Nancy Ramos Rosa, s/n". Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-w'ww.camaraanchieta.com.hr